PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

EE DD II TT AA LL   DD EE   RR EE TT II FF II CC AA ÇÇ ÃÃ OO   NN ºº   00 00 11 // 22 00 22 11

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém,  no uso de suas
atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital de Convocação nº 002/2021
referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, conforme estabelecido a seguir:

ONDE SE LÊ:

Função Quantidade Candidatos Data

ENFERMEIRO 02 Classificação nº 13 e 14 Dia 30 e 01/10/2021

MOTORISTA
CATEGORIA B

01 Classificação nº 03 Dia 30 e 01/10/2021

SERVENTE 02 Classificação nº 11 e 12 Dia 30 e 01/10/2021

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

16 Classificação nº 44 a 59 Dia 30 e 01/10/2021

TÉCNICO DE
LABORATÓRIO

02 Classificação nº 07 e 08 Dia 30 e 01/10/2021

LEIA-SE:

Função Quantidade Candidatos Data

ENFERMEIRO 02 Classificação nº 13 e 14 Dia 30/09 e 01/10/2021

MOTORISTA
CATEGORIA B

01 Classificação nº 03 Dia 30/09 e 01/10/2021

SERVENTE 02 Classificação nº 11 e 12 Dia 30/09 e 01/10/2021

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

16 Classificação nº 44 a 59 Dia 30/09 e 01/10/2021

TÉCNICO DE
LABORATÓRIO

02 Classificação nº 07 e 08 Dia 30/09 e 01/10/2021

                                                                                       Itanhaém, 27 de Setembro do ano 2021.

                                                                                Gilberto Andriguetto Junior
                                                                                       Secretário de Administração